- Immunitat. et P.Imminent, habuer. Usi et gavisi fuer., tarn racone et 
pretextu diversar. Cart, et Litrar Paten, per divers Progenitores et 
Antecessores nros nup. Reges et Reginas Angliae. et per diversos 
Dominos et Dominas de Glamorgan eis ante hac fact, conccss. sive 
confirmat., quam rcne, et p.textu diversar. p.scripcohm usund. ct 
consuetudin. in eadem Villa ab antiquo usitat. et consuet. 
Nos igitur Volentes quod de certo inperpm in eadem Villa con- 
tinuo habeatur un. cert, et indubitat. modus de, et pro, custod. pacis 
nre ac pro Regimine et Gubernacoe ejusdem Villae et populi nri ibm 
habitant, et ad ilium confluerid. Et quod Villa p.dict. de cetero in 
perpm sit et permaneat Villa pacis et quietis, ad formidinem et terro- 
rem malor. delinquen., et in premium honor., atque eciam ut pax nra 
ceteraq. facta Justiciae, et boni Regiminis, ibin melius custodiri pos- 
sirit et valeant. 
Volumus Ordinavimus Constituimus et Concedimus Quod diet. 
Villa de Cowbridge in Com. nro Glamorgan, sit erit permaneat de 
cetero inperpm libera Villa de se, Et quod Ballivi Alderinani et 
Burgenses Villae p.dict. et Successor, sui sint et erunt perpetuis futur. 
temporibus, vigore presencium, unum Corpus Corporat. et Politicum 
per nomen Ballivor. Aldror. et Burgensium Villae de Cowbridge in 
Com. Glamorgan. 
Et quod Ballivi Aldri. et Burgenses Villae predict, et Successores sui 
de certo inperpm habeant Commune Sigillum pro causis et negotiis 
suis et Successores quibuscunq. agend. 
Et ulterius volumus et per presentes ordinamus quod Ballivi Villae 
predict, in posterum eligend. et nominand., antequam ad Offic. illud 
Ballivi vel Ballivor exequend. admittantur, aut cor. aliquis admittatur, 
per Constabular. Castell de Lanblethian pro tempore existen. aut per 
ejus Deputat. Approbat et approbati erit et erunt, et Sacrament cor¬ 
poral coram Constabular Castr. predict sive ejus Deputat. ad Officium 
illud bene et fidelit. exequand. prestabunt et eor. quilit. prestabit Et 
quod post hujus approbation et Sacram. sic ut p.fertur habit, et prestit. 
Officium illud habeant et exerceant pro et duran. tal. tempore qual 
Ballivi Villae predict, temporib. retroact. solebant. 
Et ulterius volumus et per presentes pro nob. hered. et Successor, nris 
concedimus prefat. Ballivis Aldris et Burgens. Villae predict, et suc¬ 
cessor suis, quod Constabular Castri de Lanblethian predict, pro tem¬ 
pore existend. ac Ballivi ejusdem Vill. pro tempore existen. perpetuis 
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futur. temporibus sint et erunt Justiciar nri et eor quilt, sit et erit 
Justic nr. ac hered. et successor, nr. at pacem nr.am hered. et 
successor, nr. infra Yill predict. Libertat et pecinct. ejusdem conser- 
vand. et custodiend. (quor. Constabular Castri predict, unum esse 
volumus.). 
In Cujus Rei &c, Teste Rege apud Westm. octavo die Augustii.